ADENDO

CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2025 – MASTERS E
JOVENS CAVALEIROS

26 a 29 de Junho – Sociedade Hípica Porto Alegrense

ALTERAÇÃO DE PISTA DE COMPETIÇÃO, PISTA DE
GRAMA PARA PISTA COBERTA.

Prezados,

Comunicamos que devido as condições climáticas ficou definido pela
comissão organizadora a ALTERAÇÃO de pista de competição da
grama PARA a PISTA COBERTA.

Atenciosamente,
A comissão organizadora.

Porto Alegre, 19 de Junho de 2025.